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„Gruppa Siedem” – wystawa malarstwa w Arte Hotel„Gruppa Siedem” – wystawa malarstwa w Arte Hotel

• Piątek, 15 grudnia, godz. 15.30 Werni-
saż wystawy „Akademia Zamojska. Hi-
storia rewitalizacji 2019 - 2023” - Mu-
zeum Zamojski, ul. Ormiańska 24,

• Piątek, 15 grudnia, godz. 16.30: werni-
saż pokonkursowy wystawy „Zdjęcie 
roku 2023” - Galeria Fotografii Ratusz, 
ul. Rynek Wielki 13,

• Piątek, 15 grudnia, godz. 17.00: werni-
saż wystawy Alicja Kupiec. Ceramika - 
BWA Galeria Zamojską, ul. Staszica 27,

• Sobota, 16 grudnia, godz. 10.00 - 18.00: 
Jarmark Świąteczny - Rynek Wielki,

• Niedziela, 17 grudnia, godz. 10.00 - 
18.00: Jarmark Świąteczny - Rynek 
Wielki,

• Niedziela, 17 grudnia, godz. 16.00: Wi-
gilia dla Mieszkańców - Rynek Wielki,

• Wtorek, 26 grudnia, godz. 16.00: IX Cha-
rytatywny Turniej Piłkarski - Gramy dla 

Dawida - hala OSiR, ul. Królowej Jadwi-
gi 8,

• Sobota, 6 stycznia 2024: X Jubileuszo-
wy Orszak Trzech Króli w Zamościu,

• Sobota, 6 stycznia 2024, godz. 19.00: 
Koncert symfoniczny „Kolędy z serc na-
szych dzieci” - Kościół Rzymskokato-
licki pw. Zwiastowania NMP (Katedra) 
- Staszica 1

Kalendarz najbliższych wydarzeń

Trzydziesty trzeci wernisaż w  za-
mojskim Arte Hotel był otwarciem 
wystawy Gruppy Siedem, liczącej 

ośmiu artystów. Może ta ezoteryka liczb 
nie jest przypadkiem, a  może po pro-
stu wszystko dobrze się składa w jedną 
spójną całość. Hotelowe wnętrza służą 
ekspozycji sztuki już od szesnastu lat. 
Wystawy odbywają się pod auspicja-
mi warszawskiej Galerii Stalowa, a  go-
ście (większość z  nich to stali bywalcy) 
dobrze wiedzą, że oprócz dobrej sztuki 
jest tu też dobry poczęstunek. Nie po-
winno to dziwić, bo połączenie sztu-
ki z  konsumpcją, zwłaszcza na  werni-
sażach, jest dziś zjawiskiem powszech-
nym. Gdy w  ubiegłym stuleciu wielkie 
płótna wybitnego Marka Rothko mia-
ły dekorować nowojorską ekskluzyw-
ną restaurację, a  artysta zorientował 
się, że ludzie wydający ogromne pienią-
dze na jedzenie nie zauważą sztuki, zre-
zygnował po prostu z intratnego zamó-
wienia. W Zamościu jest inaczej, a Arte 
Hotel po prostu przyzwyczaił nas (i swo-
ich gości) do tego, że w sali restauracyj-
nej zawsze jest sztuka – różnorodna,  
na dobrym poziomie. Na ostatnim wer-
nisażu dało się nawet słyszeć głosy, że 
wystawa Gruppy Siedem jest najlepszą 
wystawą w Zamościu w mijającym roku.

Gruppa Siedem to artyści reprezen-
tujący różne twórcze postawy, którzy 
półtora roku temu zdecydowali, że bę-
dą pokazywać malarstwo rzetelne warsz-
tatowo, ale nie będą grupą o  sztywnym 
programie i  określonych zasadach. Żad-
nych ram ani stylów – mówi pomysło-
dawca Gruppy Piotr Jakubczak – pole-
gamy na  niepewności i  niespodziewa-
nym; jesteśmy wspólną myślą do  działa-
nia w wolności i przyjaźni – dodaje, potę-
piając jednocześnie „bylejakość” i wszelki 

„formalizm” współczesnej skomercjalizo-
wanej sztuki. 

Artyści mają bogate twórcze życio-
rysy, wywodzą się z  różnych środowisk 
i  oprócz pokazów wspólnych „gruppo-
wych”, ich prace można zobaczyć też 
w innych galeriach. Są aktywni, bo malar-
stwo jest celem i sensem ich życia –  ma-
larstwo rzetelne – jak mówią – czyli ta-
kie obrazy, które muszą mieć coś do po-
wiedzenia i obok których widz nie przej-
dzie obojętnie, bo sztuka nie jest tylko 
ozdobą, ma wywołać emocje, angażo-
wać, skłaniać do refleksji nad problemami 
człowieka we współczesnym, niełatwym 
świecie, pokazując jednocześnie dobry, 
malarski warsztat

Wystawa w Zamościu jest dziesiątym 
wspólnym pokazem Gruppy. Poprzednie 
prezentacje – te mniej i bardziej oficjalne 
– odbywały się w różnych miejscach Pol-
ski – od Sopotu (pierwsza wystawa w le-
cie ubiegłego roku) po Bielsko-Białą, a po 
drodze - w warszawskiej Galerii Stalowa.  
Tak się złożyło, że obrazy Piotra Jakubcza-
ka można było oglądać w Arte Hotel dwu-
krotnie – na  wystawie indywidualnej ar-
tysty, a  ostatnio na  zespołowej prezen-
tacji Stalowej pod tytułem „Malarstwo 
metaforyczne”. Artysta jest absolwen-
tem zamojskiego plastyka. Mieszka i two-
rzy w Istebnej, gdzie narodził się pomysł 
stworzenia Gruppy. Z tej części kraju po-
chodzą – i tu tworzą -  Monika Ślósarczyk, 
Robert Heczko i Jan Żyrek. Z tego regionu 
wywodzi się również Leszek Żegalski, któ-
ry przed laty sprzeciwiając się komercjali-
zacji sztuki  – wraz z Januszem Szpytem 
i  Piotrem Naliwajko - współtworzył „Ter-
cet Nadęty”. Janusz Szpyt jest dziś także  
w  Gruppie Siedem, mieszka i  tworzy 
w  Lubaczowie. Dariusz Miliński działa 
w Pławnej na Dolnym Śląsku i oprócz cha-

rakterystycznego malarstwa, trochę z du-
cha Bruegela, znany jest między innymi 
jako twórca kopii Arki Noego. Jan Norbert 
Dubrowin jest z Piotrkowa Trybunalskie-
go; tworzy obrazy emanujące lekkością 
malarskiej materii i wnosząc spokój – po-
dobnie jak Jan Żyrek -  równoważy mocne 
wypowiedzi pozostałych Gruppowiczów.  

Każdy z  twórców to obszerny roz-
dział, bo każdy uprawia malarstwo so-
bie właściwe, po prostu każdy ma swój 
wypracowany styl, pozbawiony cudzego 
naśladownictwa. Można się o  tym prze-
konać oglądając zamojską wystawę ma-
larstwa różnorodnego – od spokojnego 
pejzażu, poprzez ironię, do buntu i kon-
testacji ukrytych czasem pod płaszczy-
kiem metafory. Ponieważ Gruppa dzia-

ła spontanicznie, do  końca nie było nie 
było wiadomo jakie obrazy pokaże w Za-
mościu. Każda wystawa jest zupełnie in-
ną prezentacją, bo to nie jest „objazdowy 
cyrk” – mówi Jakubczak. Roboczym ty-
tułem ekspozycji był „grudzień”, będący 
nie dla wszystkich czasem szalonych za-
kupów i  radosnych gingellbellsów. Gru-
dzień jako czas refleksji nad historią i te-
raźniejszością, stąd w  małym katalogu 
do wystawy „Kopciuszek białostocki” Ja-
kubczaka czy „Wojna” Żegalskiego. Tych 
płócien czy plandek (bo Żegalski maluje 
na takich właśnie podobraziach) nie znaj-
dziemy na  ekspozycji, ale są za to inne 
skłaniające do refleksji jak chociażby „Wi-
gilia” czy „Złote korytko” Moniki Ślósar-
czyk. Człowiek jest motywem wiodącym 
- człowiek i jego problemy we współcze-

snym świecie, obok których nie można 
przejść obojętnie. Nie patrząc na  temat 
można szybko zorientować się, że arty-
ści rzeczywiście  postawili na walkę z by-
lejakością sztuki i tak jak kiedyś Tercet Na-
dęty, chcą prawdziwego, rzetelnego ma-
larstwa – solidnego i  trwałego, przeciw-
stawiając się – jak mówi Jakubczak – „di-
scopolonizacji” sztuki.  

Każdy twórca to osobowość – in-
na, a  wszyscy razem to piękna różno-
rodność wynikająca z  przeciwstawnych 
twórczych temperamentów. Tę wystawę 
trzeba po prostu zobaczyć. Jej uzupeł-
nieniem był wernisaż, na  który przyby-
ła większa część Gruppy. Żegalski i Miliń-
ski, choć bardzo chcieli tu być, mieli w tym 
samym czasie dawno zaplanowane in-
dywidualne pokazy. Wernisaż to okazja 
do spotkania z artystami, możliwość roz-
mów nie tylko o sztuce i dobrze się stało, 
że to wernisażowe spotkanie nie pozosta-
ło bez echa. Wszyscy nie możemy być ta-
cy sami, a najważniejsze jest to, żeby być 
sobą – mimo wszystko. Kontrowersji i kry-
tyki nie unikniemy, bo sztuka to teatr – 
mówi Robert Heczko, zauroczony Zamo-
ściem – a nasze działania wywołują cza-
sem skrajne emocje, ponieważ sztuka wy-
dobywa z nas nie tylko zachwyt, ale cza-
sem też lęki i złość. Mamy ochotę prote-
stować i robimy to, czasem może w zbyt 
mocnych słowach. Ale to dobrze, bo naj-
gorsza jest wystawa, której nie zapamię-
tamy, ponieważ jest ona tylko pokazem 
obrazków. Pozostawiliśmy odbiorców ze 
swoimi emocjami – mówi artysta – i tylko 
od nich zależy, co z tymi emocjami zrobią. 
Oby wykorzystali je pozytywnie. Wysta-
wę można oglądać do połowy stycznia.

Izabela Winiewicz-Cybulska 
Foto: Kazimierz Chmiel

17 grudnia w przedświątecz-
ny klimat wprowadzi nas 
niepowtarzalna XVI Wi-

gilia na Rynku Wielkim pod hasłem 
"Bądźmy Wszyscy Razem". Organi-
zowana przez Zamojski Dom Kultu-
ry, ta wyjątkowa uroczystość obfi-
tować będzie w  liczne atrakcje, ar-
tystyczne występy i  kulinarne do-
znania.

Rozpoczęcie wydarzenia zapla-
nowano na godzinę 15:00 od Zamoj-
skiego Kolędowania, które w magicz-
ny sposób wprawi nas w  świąteczny 
nastrój. W  kolejnym punkcie progra-
mu, o godzinie 17:00, wszyscy uczest-
nicy będą mieli okazję uczestniczyć 
w  tradycyjnej wieczerzy wigilijnej, 
podczas której będzie można podzie-
lić się opłatkiem i  skosztować pysz-
nych potraw wigilijnych.

Na scenie o godzinie 17:30 pojawi 
się ZPiT "Zamojszczyzna", prezentując 
niezwykłe widowisko folklorystyczne, 
które z pewnością dostarczy niezapo-
mnianych wrażeń artystycznych.

Dodatkową atrakcją dla miesz-
kańców i gości miasta będzie Eko Jar-
mark Świąteczny, trwający w  dniach 
16-17 grudnia w  godzinach 10:00-
18:00. To doskonała okazja do  zaku-
pu oryginalnych prezentów i wyjątko-
wych ozdób świątecznych, które za-
chwycą każdego miłośnika atmosfery 
Bożego Narodzenia.

Nie zabraknie również wyjątko-
wego Zamojskiego Kolędowania, któ-
re odbędzie się 16 grudnia o godzinie 
14:00, dodatkowo rozbudowując kli-
matyczny kontekst przedświąteczny.

Honorowy Patronat nad wyda-
rzeniem sprawują Jego Ekscelencja 
Ksiądz Biskup Marian Rojek – Ordy-
nariusz Diecezji Zamojsko-Lubaczow-
skiej oraz Pan Andrzej Wnuk – Prezy-
dent Miasta Zamość. To świadectwo 
zaangażowania i wsparcia dla lokalnej 
społeczności.

Organizatorem uroczystości jest 
Zamojski Dom Kultury, a wśród part-
nerów gastronomicznych warto wy-
mienić takie restauracje jak Arte Ho-
tel, Bohema, Corner Pub, Hotel Artis, 
Jubilat, Manufaktura Smaku, Muzeal-

na Ormiańskie Piwnice, Piwnica pod 
św. Kazimierzem, Renesans, Skarbiec 
Wina, Smak Story, Verona Cafe Risto-
rante. Piekarnie Grela, Jutrzenka, Ku-
charscy, Łepik, PSS Społem zapew-
nią natomiast świąteczne wypieki dla 
wszystkich smakoszy.

Współorganizatorzy, w  tym 
Urząd Miasta Zamość, Polski Związek 
Łowiecki Zarząd Okręgowy w Zamo-
ściu, Muzeum Zamojskie, Młodzieżo-
wy Dom Kultury, Zespół Szkół Ponad-
podstawowych Nr 2 w Zamościu, Hur-

townia Darpark, Drukarnia Zamdruk, 
Komenda Hufca ZHP w  Zamościu, 
również przyczyniają się do  sukcesu 
tego wyjątkowego przedświąteczne-
go spotkania.

XVI Wigilia na  Rynku Wielkim to 
doskonała okazja do wspólnego prze-
żywania magii świąt, integracji spo-
łeczności oraz cieszenia się unikalny-
mi chwilami pełnymi kultury, trady-
cji i radości. "Bądźmy Wszyscy Razem" 
w tym wyjątkowym czasie!
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Rok 2023 był dla Zamojskiego Do-
mu Kultury – i mamy nadzieję, że 
również dla mieszkańców Zamo-

ścia w znacznej mierze rokiem celebro-
wania 40-lecia istnienia Zespołu Muzy-
ki Dawnej „Capella all’ Antico”. 

Na początku roku trwały ostatnie 
szlify płyty „Europejska muzyka średnio-
wiecza i renesansu”, drugiego – po „Bar-
wach średniowiecza”(2013) – muzyczne-
go zapisu umiejętności zespołu. Materiał 
został zarejestrowany w  sierpniu 2022  r. 
w Dworze Udrycze.  

W  maju zespół zaczął „trasę koncer-
tową”, która trwać będzie do końca grud-
nia. 27 maja koncertował we Wrocławiu, 
podczas festiwalu Maj z Muzyką Dawną. 
W  przepięknej historycznej sali Orato-
rium Marianum Uniwersytetu Wrocław-

skiego Capella all" Antico, jako laure-
at głównej nagrody na  Festiwalu Schola 
Cantorum w Kaliszu, wykonała swój kon-
kursowy repertuar i  parę "nowych", ale 
tak naprawdę bardzo starych i  pięknych 
utworów.

10 czerwca Zespół Muzyki Dawnej 
wystąpił w  ramach XIV Zamojskiej Arle-
kinady na Rynku Wielkim w Zamościu. 4 
sierpnia w Hotelu 77 starszy skład Capel-
li all’Antico wraz z młodszym składem za-
grał koncert promujący nową płytę. Jest 
ona zapisem efektów działań wielu po-
koleń zamojskiej młodzieży, pracującej 
przez wiele lat pod kierunkiem Krzysztofa 
Obsta, a od listopada 2019 roku Anny Ci-
choń-Herety. Zawiera różnorodny reper-
tuar muzyki, nie tylko renesansowej, ale 
sięgającej znacznie wstecz aż do  XIII  w. 
Znajdziemy na  niej utwory, które trwa-

ją w repertuarze zespołu od początku je-
go istnienia. Płytę rozpoczyna  ballata Ec-
co la primavera Francesco Landiniego, 
będąca świeżym, radosnym powiewem 
włoskiego Trecento, a  kończy zamyślo-
na Sententia – współczesna kompozycja 
inspirowana muzyką dawną autorstwa 
Agnieszki Obst-Chwały, która od naj-
młodszych lat wyrosła w zespole i do dzi-
siaj, jako profesjonalna instrumentalistka 
i specjalistka od muzyki dawnej, sprawuje 
nad zespołem pieczę, dbając o stylistycz-
ną i historyczną poprawność wykonywa-
nych utworów. 

6 sierpnia Capella all’ Antico wystąpi-
ła na antenie TVP3 jako muzyczna i peł-
na barw wizytówka Zamościa. 17 sierpnia 
zespół, kolejny już raz wystąpił, na  inau-
guracji Festiwalu Filmów Historycznych 
w Zamościu.

23 września 2023 r. w sali widowisko-
wej Zamojskiego Domu Kultury odbyła 
się Gala Jubileuszowa z  okazji 40 lat ist-
nienia Zespołu Muzyki Dawnej Capella 
all’ Antico. Gościnnie w uroczystym kon-
cercie wystąpili: Zespół Ale Cantare z Pło-
skiego pod dyr. Barbary Rabiegi, Sine No-
mine z  Lublina pod dyr. Izabeli Urban 
z Domu Kultury “Pod Akacją” oraz Zespół 
Pieśni i  Tańca „Zamojszczyzna”. Oczywi-
ście zagrał również Zespół Muzyki Daw-
nej Capella all’ Antico. Capella została od-
znaczona Medalem Pamiątkowym Woje-
wództwa Lubelskiego za pełną pasji dzia-
łalność i szczególny wkład w propagowa-
nie i  upowszechnianie muzyki dawnej 
oraz promocję naszego regionu w  kraju 
i za granicą. 

3 października w  auli Państwowej 
Szkoły Muzycznej w  Zamościu zespół 
koncertował z  okazji Międzynarodowe-
go Dnia Muzyki. 5 października w Książ-
nicy Zamojskiej stworzył oprawę muzycz-
ną wykładu pana Jacka Feduszki o wize-
runkach rodziny Zamoyskich na  obra-

zach Jana Matejki. 7 października Capella 
all’Antico zagrała w Lublinie na V Między-
narodowym Festiwalu Renesansu w Mu-
zeum Ziem Wschodnich Dawnej Rzeczy-
pospolitej. 25 listopada uświetniła otwar-
cie wieży zamkowej w Szczebrzeszynie. 

3 grudnia w ramach jubileuszu 40-le-
cia ZMD Capella all’ Antico w  Centrum 
„Synagoga” Fundacji Ochrony Dziedzic-
twa Żydowskiego miał miejsce kon-
cert zespołu Sabionetta. Była to podróż 
do  świata średniowiecznej i  renesanso-
wej muzyki, zachwycająca pięknem daw-
nych melodii, wielobarwnością i  różno-
rodnością brzmienia instrumentów, głę-
bią interpretacji i  profesjonalizmem wy-
konania. Koncert poświęcony był Krzysz-
tofowi Obstowi, założycielowi zespołu 
Capella all’ Antico. Muzyczną ucztę okra-
siły opowieści Agnieszki Obst-Chwały, 

która nie tylko przygotowała, ale też po-
prowadziła wydarzenie. Dzięki anegdo-
tom dotyczącym historii zespołu i swoje-
go Taty kolejne utwory nabrały szczegól-
nego znaczenia.

17 grudnia Zespół Muzyki Dawnej Ca-
pelli all’ Antico zagra w Filharmonii Naro-
dowej. O godz. 11:00 i 14:00 Capella wraz 
z Zespołem Wokalnym Minimus wystąpią 
w  ramach audycji dla dzieci pn. „Kolęda 
z  dawnych wieków”. 30 grudnia Capellę 
będzie można usłyszeć w renesansowym 
pałacu w Baranowie Sandomierskim.

Obchodom jubileuszowym ZMD Ca-
pella all’ Antico wsparcia finansowego 
udzieliło Miasto Zamość oraz Wojewódz-
two Lubelskie „ Lubelskie Smakuj Życie!”.

Joanna Bilska, ZDK

Zamość odebrał swoje pierwsze 
autobusy elektryczne. 1 grud-
nia Miejski Zakład Komunika-

cji w Zamościu odebrał 14 autobusów 
elektrycznych, które dostarczyła firma 
MAN Truck & Bus Polska. 

Dodatkowo na terenie zajezdni prze-
woźnika powstało siedem dwustanowi-
skowych stacji przeznaczonych do łado-
wania pojazdów, które dostarczyła pol-
ska firma Medcom. Wszystkie „elektrycz-
ne lwy” wyjadą już wkrótce na zamojskie 
ulice i rozpoczną codzienną obsługę 25 li-
nii komunikacji miejskiej. 

Historyczny moment 

Po formalnym przekazaniu autobu-
sów 1 grudnia, odbyła się związana z nim 
uroczystość, w której wzięli udział m.in. 
Prezydent Miasta – Andrzej Wnuk, Pre-
zes Miejskiego Zakładu Komunikacyjne-
go w Zamościu – Krzysztof Szmit i Dyrek-
tor Zarządzający MAN Truck & Bus Polska 
– Claus Wallenstein. 

„Wymiana taboru MZK jest jednym 
z głównych celów inwestycyjnych władz 
samorządowych Zamościa, gdyż przy-
nieść ma wymierne korzyści społeczne 
i ekonomiczne, ale także ekologiczne. 
Dla ponad 60-tysięcznego zabytkowego 
miasta, którego starówka w 1992 r. zosta-
ła wpisana na Listę Światowego Dziedzic-
twa UNESCO, dbałość o klimat i środowi-
sko to jeden z wyznaczników działania na 
rzecz zrównoważonego rozwoju” – po-
wiedział Andrzej Wnuk, Prezydent Mia-
sta Zamość. 

„W Zamościu, pięknym i przyszłościo-
wo myślącym mieście, oddaliśmy do 
użytku 14 zeroemisyjnych, w pełni elek-
trycznych autobusów MAN Lion’s City E 
wraz z idealnie dopasowanymi urządze-
niami do ładowania. Jestem pod wielkim 
wrażeniem współpracy z Urzędem Mia-
sta, MZK Zamość i naszymi partnerami – 
firmami Medcom oraz R&G PLUS i cieszę 
się, zę wspólnie zrealizowaliśmy ten pro-
jekt. Fakt, że wszystkie autobusy Lion’s 
City E są produkowane w Polsce jest dla 
mnie niezwykle istotny i napawa mnie 
wielką dumą. Produkcja Lion’s City E roz-
poczęła się 3 lata temu w naszym zakła-

dzie high-tech w Starachowicach. Nie-
dawno świętowaliśmy produkcję tysięcz-
nego elektrobusu!” – podkreślił Claus 
Wallenstein, Dyrektor Zarządzający MAN 
Truck & Bus Polska. 

„Uroczystość przekazania autobu-
sów to nie pierwsza ekologiczna inwe-
stycja w Zamościu i nie pierwsza wizyta 
przedstawicieli firmy MAN, która w latach 
2011-12 dostarczyła 12 autobusów Lion’s 
City o napędzie gazowym. Nasza najnow-
sza inwestycja to efekt uzyskania przez 
MZK dofinansowania z Narodowego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodar-
ki Wodnej, w ramach programu „Zielo-
ny Transport Publiczny”. Całkowity koszt 
projektu wynosi 48.739.906 zł, z czego 
73,5% to dotacja z Funduszu (29.154.471 
zł). Uzupełnieniem przedsięwzięcia będ-
zie planowana budowa instalacji fotowol-
taicznej zapewniającej ekologicznie czy-
stą energię elektryczną dla autobusów. 
MAN dostarczył dziś 14 pojazdów elek-
trycznych. Zastosowany magazyn ener-
gii pozwala na przejechanie 230 km na 1 
ładowaniu co odpowiada obecnym po-
trzebom Spółki” – powiedział Krzysztof 
Szmit, Prezes Miejskiego Zakładu Komu-
nikacyjnego w Zamościu. 

Czternaście lwów 

W ramach przeprowadzonego prze-
targu, MAN złożył najlepszą ofertę, a Za-
mość zamówił łącznie 14 nowych autobu-
sów, w tym 10 autobusów Lion’s City 12 E 
o długości 12 m i 4 autobusy przegubowe 
Lion’s City 18 E, o długości 18 m. 

O nowoczesności autobusów MAN 
Lion’s City stanowi nie tylko rodzaj na-
pędu, ale również stylistyka oraz wypo-
sażenie wnętrza. Wszystkie zamówione 
przez MZK Zamość autobusy elektryczne 
od MAN-a przystosowane są do przewo-
zu osób o ograniczonej mobilności. Do-
datkowo pojazdy wyposażone są w naj-
nowsze rozwiązania m.in. w system elek-
tronicznych tablic kierunkowych, moni-
toring oraz ładowarki USB w bocznych 
ścianach pojazdów. 

Modele dwunastometrowe Lion’s Ci-
ty 12 E napędza silnik elektryczny umiesz-
czony wzdłużnie za osią napędową o mo-

cy znamionowej 160 kW, a energia maga-
zynowana jest w dużych bateriach o mo-
cy 400 kWh. 

Z kolei elektryczne serce osiemna-
stometrowego przegubowca Lion’s City 
18 E to aż dwa silniki centralne na drugiej 
i trzeciej osi, co zdecydowanie poprawia 
właściwości jezdne. Energia do ich zasi-
lania pochodzi z akumulatorów o pojem-
ności 480 kWh zlokalizowanych na dachu 
pojazdu. 

Właściwa obsługa 

W celu właściwej obsługi bezemisyj-
nych pojazdów firma MAN przeszkoliła 
już 60 kierowców, a pracownicy zaplecza 
technicznego zostaną przeszkoleni do 
końca tego roku. 

Aktualnie, zamojski przewoźnik ob-
sługuje 25 linii, w tym także linie podmiej-
skie w pobliskich gminach. Firma prężnie 
działa na lokalnym rynku transportu pu-

blicznego od 1960 r., a najnowszy zakup 
jest zwieńczeniem jej działań na rzecz 
środowiska i nowoczesnego transportu.  

Ambicje MAN-a 

Do 2025 roku połowa autobusów 
miejskich MAN-a w Europie będzie elek-
tryczna, a już pięć lat później nawet 90 
proc. Aby być na to gotowym, firma MAN 
rozpoczyna w Norymberdze własną pro-
dukcję akumulatorów „made in Germa-
ny”, która zakłada ponad 100 000 akumu-
latorów rocznie do wszystkich elektrobu-
sów, a także do elektrycznych ciężarówek 
MAN-a. 

MAN w Polsce 

MAN Truck & Bus Polska, to spółka 
zajmująca się sprzedażą i obsługą po-
sprzedażną pojazdów marki MAN i Neo-
plan w Polsce. Dysponuje ona siecią ser-
wisową składającą się z 33 autoryzowa-
nych stacji obsługi, w tym 7 własnych. W 

Polsce MAN posiada dwa zakłady produk-
cyjne. Zakład MAN Trucks Sp. z o.o., zloka-
lizowany w podkrakowskich Niepołomi-
cach to najnowocześniejsza fabryka po-
jazdów ciężarowych w Europie, otwarta 
w 2007 roku, rozbudowana i zmodernizo-
wana w 2023 r. MAN jest też największym 
producentem autobusów w Polsce, któ-
rych montaż odbywa się w fabryce w Sta-
rachowicach. Zakład ten to centrum kom-
petencyjne produkcji niskopodłogowych 
autobusów miejskich dla całego koncer-
nu MAN. W Poznaniu, od 2006 roku, dzia-
ła MAN Shared Service Center, centrum fi-
nansowo-księgowe obsługujące procesy 
księgowe większości europejskich spółek 
koncernu MAN. W 2017 roku do portfolio 
swoich produktów MAN wprowadził lekki 
samochód dostawczy MAN TGE o dmc od 
3 do 5,5 t. Produkowany jest on w fabry-
ce w Białężycach koło Wrześni, zarówno 
w wersji z napędem konwencjonalnym, 
jak i z napędem elektrycznym.

https://www.facebook.com/events/1066402970989908/?__cft__%255B0%255D=AZXafqmHJCFFnb9HIgZ6xAI3rqY9YuuEsvP35NJH9eaTRey-2WX-GEAZjEeyiMEpphrX-5c_Ue857Skp7_3FSt_O1dOwJcJiuzzMRWbZ2aVYl4lY4pBryHk2rSqaHTCP16dzwEue30EcEB5mKhrYPPhAL6X5Fg-6oNAoUSo2pCWCP_2YQf5kpa8al1TqrEY01BUgQ3iD9afOHKH3-RM-KaNJ&__tn__=-UK-R
https://www.facebook.com/events/1066402970989908/?__cft__%255B0%255D=AZXafqmHJCFFnb9HIgZ6xAI3rqY9YuuEsvP35NJH9eaTRey-2WX-GEAZjEeyiMEpphrX-5c_Ue857Skp7_3FSt_O1dOwJcJiuzzMRWbZ2aVYl4lY4pBryHk2rSqaHTCP16dzwEue30EcEB5mKhrYPPhAL6X5Fg-6oNAoUSo2pCWCP_2YQf5kpa8al1TqrEY01BUgQ3iD9afOHKH3-RM-KaNJ&__tn__=-UK-R
https://www.facebook.com/MZWDR?__cft__%255B0%255D=AZXafqmHJCFFnb9HIgZ6xAI3rqY9YuuEsvP35NJH9eaTRey-2WX-GEAZjEeyiMEpphrX-5c_Ue857Skp7_3FSt_O1dOwJcJiuzzMRWbZ2aVYl4lY4pBryHk2rSqaHTCP16dzwEue30EcEB5mKhrYPPhAL6X5Fg-6oNAoUSo2pCWCP_2YQf5kpa8al1TqrEY01BUgQ3iD9afOHKH3-RM-KaNJ&__tn__=-%255DK-R
https://www.facebook.com/MZWDR?__cft__%255B0%255D=AZXafqmHJCFFnb9HIgZ6xAI3rqY9YuuEsvP35NJH9eaTRey-2WX-GEAZjEeyiMEpphrX-5c_Ue857Skp7_3FSt_O1dOwJcJiuzzMRWbZ2aVYl4lY4pBryHk2rSqaHTCP16dzwEue30EcEB5mKhrYPPhAL6X5Fg-6oNAoUSo2pCWCP_2YQf5kpa8al1TqrEY01BUgQ3iD9afOHKH3-RM-KaNJ&__tn__=-%255DK-R
https://www.facebook.com/MZWDR?__cft__%255B0%255D=AZXafqmHJCFFnb9HIgZ6xAI3rqY9YuuEsvP35NJH9eaTRey-2WX-GEAZjEeyiMEpphrX-5c_Ue857Skp7_3FSt_O1dOwJcJiuzzMRWbZ2aVYl4lY4pBryHk2rSqaHTCP16dzwEue30EcEB5mKhrYPPhAL6X5Fg-6oNAoUSo2pCWCP_2YQf5kpa8al1TqrEY01BUgQ3iD9afOHKH3-RM-KaNJ&__tn__=-%255DK-R
https://www.facebook.com/Sabionetta?__cft__%255B0%255D=AZU78d6nDEdOMPlxjgIgyOhSg09vrw97YTnGsjCErn_wbdJsVkDP8NcWs5K1rXaZO4iFOJv2qQhw2EuF4-43glAI8YmXWm8Prc8PJd149VEM_MP1dxnetUkn46l-tyfbvCug2juhIFsehfUwDLOXv7hVI9Srct58glVg8ngDwtZnDV3mwNYeInleEPmu9W4Uklw&__tn__=-%255DK-R


ДОВІДКОВЕ БЮРО
  ДЛЯ

 УКРАЇНЦІВ

rmw.zamosc2022@gmail.com

адресa:

Довдкове бюро
 при катедр в Замост

ul. Kolegiacka 1A, 22-400 Zamość

Телефонуйте  домовляйтеся про зустрч 

691984663
579495033

Надаємо юридичн консультацї та
допомогу бженцям вд вйни з України;

Udzielamy pomocy prawnej i porad prawnych uchodźcom
wojennym z Ukrainy;

Ми надаємо пдтримку в контактах з
установами та в повсякденних ситуацях
[допомога в пошуку школи для дитини,
допомога у виршенн справ в офс];

Udzielamy wsparcia w kontaktach z instytucjami  i w
sytuacjach życia codziennego [pomoc w znalezieniu szkoły
dla dziecka, pomoc w załatwieniu spraw w urzędzie];

Ми надаємо пдтримку в процес адаптацї, беручи участь
у регулярних зустрчах та звертаючись до Фонду та
нших громадських органзацй.

Wspieramy proces adaptacji poprzez uczestnictwo w
regularnych spotkaniach, kontakt z Fundacją i innymi
organizacjami pozarządowymi.
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REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



SPRZEDAM

Sprzedam sanie konne, tel. 602 
442 017

Pralka frania, stan bardzo dobry,  tel. 
84 638 05 86

Kuchnia westfalka, stan bardzo dob-
ry, tel. 603 189 336

Drzwi zewnętrzne używane 80 + fu-
tryna. Tel. 603 189 336  

Rower dziecięcy Romet, damka, stan 
bardzo dobry, cena 450 zł, tel 661 

518 634

Piękny stół ludwikowski, rozkłada-
ny na 10 osób, cena 1200 zł. Tel. 

661 518 634

Kanapa, 2 fotele, stan bardzo dob-
ry, cena 500zł, ceramika użytkowa 

Włocławek, tanio, tel. 508 571 213

Kozioł elektryczny, 50l, mało uży-
wany, cena 200 zł netto, tel. 602 

101 767

Pralka automat, Indesit, 6 kg, mało 
używany, 200 zł. Tel. 602 101 767

Lodówka, MPM 145 cm, mało uży-
wana, cena 200 zł. Tel. 602 101 767

Szafa PRL, wysoki połysk, cena do 
uzgodnienia. Tel. 661 518 634

Drewno opałowe do pieca i kominka, 
suche, transport gratis, cena 300 zł. 

Tel. 459 410 034

Drzwi balkonowe z demontażu, 
dwuszybowe, brąz, zaokrąglone u 

góry. Tel. 602 363 609

Owoce Pigowca, cena 8zł/kg, Sita-
niec. Tel. 795 381 844

Tanio ziemniaki jadalne 1 tonę. Tel. 
735 593 130

Drewno opałowe, 200 zł m/3, tel. 
608 738 826

Wersalkę, cena 150 zł netto, tel. 
609 091 561

Sprzedam grobowiec na cmentar-
zu parafialnym w Zamościu (Peowi-

aków) tel. 511 147 055

Szlifierka do cięcia metalu, nie-
miecka duza, cena 150 zł cena 665 

295 934

Palto rózowy koro w środku na bi-
ałym misiu na napy. Tel. 537 710 

508 

Pralka wirnikowa Swiatowit, 20l 
cena 100 zł netto tel. 503 437 296

Grzejnik olejowy 10 żeberek, 70 zł, 
tel. 503 437 296

Butla gazowa 5 kg, 50 zł tel. 503 
437 296

Kurtkę czarną po znikomej cenie. Tel. 
537 710 508 

Wózek inwalidzki elektryc-
zny, 3-kołoowy, nowy. Tel. 519 

651 623

Kabina c-330. 
 Tel. 500 144 310 

1 tona węgla, cena do uzgodnienia. 
Tel. 500 144 310 

T-25 z kabiną, pług z kultywatorem, 
tel. 600 574 036

Kwaterę jednooosobową, cmentarz 
Wielącza. Tel 666 014 776 

Rower 8-biegowy stan bardzo dob-
ry, koła 28, sprawny, cena 850zł tel. 

665 295934

Lampy sufitowe wiszące holender-
skie, tel. 607 960 762

Telewizor Sharp  
tel. 503 437 296

Skrzydła okienne, drewniane z szy-
bami  5 zł za 1 szt. Tel. 793 905 211

do sadzenia bardzo dobra odmiana, 
5zł, tel. 793 905 211

Barakowóz szkielet metalowy, 2,6 x 
6m, cena 1600zł, tel. 664 011 653

Kasa pancerna 50x50x130 waga 
400kg, cena 3000 zł, tel 664 011 

653 

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23,,  Zamość Tel 602 
502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania.  
Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. Tel. 
506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam mleko kozie, tel. 790 
532 060

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł.  
Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. Cena 
600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka.  
Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, tel. 
508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł,  
604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł sz-

tuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), 3x4m, c. do uzg. Tel. 796 

888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

Czyszczarka własnej konstrukcji do 
drewna. Tanio. Tel. 721 519 896 

(wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, grubość - 
5mm, wymiary: 2,75x1,70m, 8 szt. 

Tel. 721 519 896 (wieczorem)

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

Rowery: Orkan (męski, 28”), Gazela 
(damka 27”), szosowe (wyścigów-

ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 721 519 
896

Tanio sprzedam wóz, platforma, 
kultywator. Tel. 500 144 310

Tanio sprzedam cegłę, dziurawkę, bi-
ałą 1400 szt. Tel. 500 144 310

Rower “góral”, koła 26”, szybkowar 
5-litrowy. Tel. 664 454 930

Tuje szmaragd, 15 szt., wys. 1,5m. 
Tel. 664 454 930

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Ule warszawskie i zwykłe, z nadst-
awką, 6 – letnie. Tel. 660 358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

Dwa wałki do cyrkulatki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

Stare zegary. Tel. 660 358 211

Walizkowa maszyna do szycia, 
nowa. Tel. 664 454 930

Styropian twardy, rury hydrauliczne, 
rury ściekowe 16’, telewizory, kolan-

ka do rur, wykoczenia do tynkowania. 
Tel. 696 815 510

Sprzedam ule warszawskie, zwykłe. 
Tel. 500 587 742

Sprzedam miodarkę 3-ramkową. Tel. 
500 587 742

Sprzedam wagę dziesiętną. Tel. 605 
477 377

Sprzedam lornetkę myśliwską, pro-
fesjonalna niemiecka Zaiss 7x50. 

Tel. 604 281 010

Sprzedam mąkę orkiszową z 
dowozem. Tel. 792 184 795

Łóżko tapicerowane 140/200, 
schowek, regulowane. Zamość. Tel. 

692 801 588.

Tanio sprzedam budę dla dużego 
psa. Tel. 882 764 114

Ubranka, tanio, w dobrym stanie, od 
6 do 14 lat. Tel. 505 874 300

Mikrofalówkę i sokowirówkę tel. 
513 042 729

Sprzedam grobowiec w parafii Płon-
ka. Tel. 513 042 729

Siano sprzedam. I i II pokłos, w 
małych kosteczkach, z koniczyną. 

Tel. 884 639 376

Sprzedam grubościówko- heblarkę. 
Tel. 692 796 377.

Rower 24” chłopięcy, mało używany, 
dobrze wyposażony, Zamość. Tel. 

667 297 725

Dywan 140x190, szaro-zielony, 
chłopięcy. Tel. 667 297 725

Sprzedam maszynę Łucznik, waliz-
kowa, w dobrym stanie. Tel. 602 

247 516

Wersalka jak nowa, mało używana, 
jasna, 700 zł. Tel. 602 247 516

Rowery 4 szt.  
Tel. 608 074 175

Sprzedam słupki metalowe, rury – 
grube ścianki. Tel. 665 225 697

Sprzedam młynek stary, sprawny i 
wałek do cyrkularki (piły tarczowej), 

mały 35 cm dł. Na stożek i jeden pasek 
klinowy. Tel. 884 639 376

Sprzedam topiarkę do wosku marki 
Thompson. Tel. 605 665 254

Tanio sprzedam garaż drewniany, 
rozbierany. Tel. 605 665 254

Pampersy dla dorosłych, roz 4., 
3 opakowania po 30 sztuk, pi-

anka pielęgnująca Semi- 2 szt., Su-
docrem 125 g – 1 opakowanie. Tel. 
730 004 404

Płyty gramofonowe, winylowe, hurt 
5-10 zł, Zamość. Tel. 750 348 950.

Telewizor 17” Thompson TV naziem-
na+ antena, tanio. Tel. 730 348 950

Okazja, sprzedam dwie pary nart 
z butami od 8-15 lat. Tel. 885 

750 203

Sprzedam bardzo tanio używa-
na pralkę Amica Comfort Plus tel. 

662 036 198

Betoniarkę “250” tel. 790 272 550. 
Tel. 790 272 550

terma 80l nowa do ciepłej wody. Tel. 
500 144 310

Telewizor 21” Thomson, TV naziem-
na+ antena. Tel. 730 348 950

Zestaw stół do kuchni + 4 pufy, dł. 
110 cm, szer. 60, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Płyty gramofonowe, winylowe, hur-
tem od 5-10 zł/ szt. Zamość. Tel. 

730 348 950

Kuchenka mikrofalowa z grilem BMG 
25-4EI tel. 609 204 222

Telewizor do odbioru kablowego 
Daewoo 40” cena symboliczna tel. 

792 512 363

Zamrażarka szafkowa, polar, cena 50 
zł. Tel. 690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi RE 2000, cena 
100 zł. Tel. 690 445 4

Sprzedam stół rozkładany+ 4 krz-
esła oraz drewno na opał. Tel. 519 

448 338.

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową, stelaż dębowy. Tel. 502 

685 595

Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 
tel. 84 638 59 08

Rower męski. Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 
84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elek-
tryczną, 4 palniki, piekarnik, 

cena 180 zł. Tel.  84 638 05 86

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 

004 114

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

ZWIERZĘTA

Sprzedam kózkę, mleczną, młodą i 
mleko kozie. Tel. 790 532 060

Para młodych kózek, Kosobudy koło 
Zwierzynca. Tanio. Tel. 519 651 623

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Oddam małe ładne kotki. Tel. 516 
546 698

Sprzedam 2 koziołki 13-tygodniowe , 
tel.790 532 060

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

KUPIĘ

Piecyk koza z fajerkami tel. 510 
810 861

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

INNE

Oddam, Wersalkę, dwa fotele, stan do-
bry, odbiór własny. Tel. 608 309 172

Oddam gruz z odbiorem własnym. Tel. 
511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, komo-
dę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172

Oddam za darmo kuchenkę mikrofalo-
wą, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, tel. 
669 747 000

Udzielę korepetycji z języka pol-
skiego na terenie  Zamościa nr 

tel 794 722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Różne

REKLAMA W RAMCE 
100 ZŁ NETTO/MIESIĄC

REKLAMA W RAMCE 
50 ZŁ NETTO/MIESIĄC



SPRZEDAM
Dom w Zamościu, ulica Jordana 26, tel. 

509 170 223

Działkę rolno-budowlaną w okolicy Za-
mościa, uzbrojona. Tel. 668 727 537 

1ha łąkę Horyszów Polski, tel. 84 627 
32 40 

Dom drewniany, w ary działki, dach 
kryty blachą, 300 tys. Tel. 665 295 

934

1 ha łąki,  
Horyszów Polski

Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. Tel. 
663 536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. 
Tel. 511 811 578

Działka Zamość, z domem i garażem do 
remontu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 
750 tys. zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie 55m/2 3 piętro, ulica Cie-
pła, stan dobry. Tel. 696 196 411

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoyskie-
go, tel. 509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, Ki-
linskiego, tel. 602 502 111

Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy 
klasztorze, bezczynszowe. Tel. 884 

776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-
moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 

508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 515 
796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 pię-
trze bezczynszowe umeblowane na 

nowym osiedlu. Tel. 881 600 406

KUPIĘ 
Mieszkanie 3 pokojowe, pierwsze 

bądź drugie piętro. Tel. 698 479 302

Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 
cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Do wynajęcia M4 56m, 3 piętro, Oboź-

na, 1100 zł. Tel. 509 838 620 

Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 
994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3. Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 
piętro, umeblowane, 1300 + 

opłaty. Tel. 501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wyma-
gana kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w 
Zamościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 

662 475 848 

Wynajmę M3. Tel. 514 933 974

Lokal na działalność gospodarczą, 
50 m kw, Zamość, Wiszyńskiego. 

Tel. 608 646 753

Wynajmę lokal 50m2, świetna loka-
lizacja, przy ul. Hrubieszowskiej, 

obok Hop Stop. Tel. 697 062 609

Do wynajmu domek z działką 30 ar. 
Centralne, woda, gaz. 16 km od Za-

mościa. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadbaną, umeblowa-
ną kawalerkę 30m2, ul. Orzeszko-

wej (blok 4-pietrowy). Tel. 602 802 212

Stancja dla uczennic.  
Tel. 510 518 559

Do wynajęcia 1 pokój + kuchnia + ła-
zienka, 30m2. Stancja lub dla osoby 

samotnej. Tel. 533 939 303

ZAMIENIĘ
M3 P. IV na mieszkanie M2 parter 

lub 1 piętro z balkonem, tel. 513 
505 002 

Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 
Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

Tel. 696 196 411

NIERUCHOMOśCI
REKLAM

A  DZIĘKI TEJ REKLAM
IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

REKLAMA W RAMCE 
100 ZŁ NETTO/MIESIĄC

REKLAMA W RAMCE
150 ZŁ NETTO/MIESIĄC



Volkswagen, Passat 1,9 TDI, 2004r., 
96kW, przebieg 280 000, cena 9000 

zł tel. 696 472 965

Sprzedam, Hunday i40, 2017r, diesel. 
Tel. 691 733 832

Opony zimowe sztuk 2. 145/70/13 
po jednym sezonie, cena do uzgod-

nienia tel. 500 144 310 

Mitsubishi Space Stark 1,6, 2004, 
przebieg 154 tys., cena 6000 zł. 

Tel. 661 221 400

Audi 4B6, 1.8T Quatro +LPG, 2004r. . 
Cena 16 900zł tel. 515 483 381

4 zimówki Dębica 185/60/15 na fel-
gach stalowych, tel. 502 414144

Nowy wózek inwalidzki aluminiowy, 
tel. 786 063 816

Opony 165/65/14 letnie 4 sztu-
ki, 1 sezon, cena 50 za sztukę. Tel. 

665 295 934 

Sprzedam Citroen, C5, 2002, 5000zł 
bez dwumasy, tel 506 035 294 

Przyczepkę bagazową N126p Niewi-
adów - zarejestrowana. Tel 721 

519 896

2 koła do żuka w bardzo dobrym st-
anie i kompletne, cena 450 zł za 

komplet. Tel. 793 905 211

Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 235/70R16, 
tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy tel. 
519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot ex-

pert- 1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po cał-
kowitym remoncie. Tel. 571 488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 550 

zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i Lady 
Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, sprawny, 
z silnikiem 7,5, z kablem z wyłączni-

kiem, cena do negocjacji. Tel. 600 
242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta infor-
macji pod telefonem. 600 242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 512 
363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym stanie, z 
małym przebiegiem sprzedam lub 

zamienię na mniejszy. Tel. 504 130 405

Sprzedam Fergusona 235, pług kulty-
wator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i os-
przęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211
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Poszukuję pracownika do sprząta-
nia działki w Krasnobrodzie tel. 

795 122 320

Szukam pracy - zaopiekuję się stra-
szą osobą w Zamościu, chętnie z za-

mieszkaniem. Tel. 662 036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. 

Gotowanie, sprzątanie itd. Tel 883 
360 431

PRACA

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 
kobietę w podobnym wieku. Tel. 

500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. 

Niezależny pod każdym względem. 
Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku. Tel. 

602 247 516

TOWARZYSKIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA W RAMCE
150 ZŁ NETTO/MIESIĄC

REKLAMA W RAMCE
50 ZŁ NETTO/MIESIĄC



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #48, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość 

lub dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: 
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #47/2022: „Zimny prąd mor-
ski na mapie”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pani Halina Żelisko-Urzędowska z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można 
odebrać do 19 grudnia 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

R

leclerc.pl

od wtorku 12.12
do soboty 23.12.2023 r. 

R

Majonez Dekoracyjny 
Winiary

CENA Z KUPONEM

1199

1399
1 kg

Schab wieprzowy 

TYLKO 

PRZY ZAKUPACH 
ZA MINIMUM 

299
1 kg

Mandarynki

PRZY ZAKUPACH 
ZA MINIMUM 

Szynka 
Bankietowa
Animex2699

1 kg

TYLKO 

Margaryna 
Palma199

i grzybami/ruskie

1 kg

1099
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